
VIHDIN NUORISOVALTUUSTON PÖYTÄKIRJA
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1. Kokouksen avaus
Esitys: Avataan kokous ajassa 17.30.

Päätös: Kokous avattiin ajassa 17.35.

2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Selostus Jotta kokous on laillinen, tulee Vihdin nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan esityslistan

olla annettuna tiedoksi kaikille nuorisovaltuutetuille ja muille kokoukseen kutsutuille

seitsemää (7) päivää aikaisemmin säännön määräämällä tavalla. Jotta kokous on

päätösvaltainen, on kokouksessa oltava läsnä puolet (1/2) nuorisovaltuutetuista.

Päätösehdotus: Puheenjohtaja päättää todeta kokouksen läsnäolijat sekä kokouksen lailliseksi ja

päätösvaltaiseksi toimintasäännön mukaisesti.

Käsittely

Päätös: Puheenjohtaja päättää todeta kokouksen läsnäolijat sekä kokouksen lailliseksi ja

päätösvaltaiseksi toimintasäännön mukaisesti.

3. Puhe- ja läsnäolo-oikeuksien myöntäminen

Selostus Nuorisovaltuuston tammikuun yleiskokouksen päätöksellä nuorisovaltuuston yleiskokouksissa

puhe- ja läsnäolo-oikeutettuja ovat nuorisovaltuuston ohjaajat. Muut tarpeelliset läsnäolo- ja

puheoikeudet myönnetään tässä kohdassa.

Päätösehdotus: Yleiskokouksessa ei ole henkilöitä, joille olisi tarpeen myöntää läsnäolo- ja puheoikeutta.

Käsittely

Päätös: Yleiskokouksessa ei ole henkilöitä, joille olisi tarpeen myöntää läsnäolo- ja puheoikeutta.
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4. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta

Selostus Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan sihteeri laatii pöytäkirjan puheenjohtajan

johdolla, ja puheenjohtaja sekä sihteeri allekirjoittavat pöytäkirjan. Yleiskokouksen alussa

valitaan kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa. Pöytäkirjan tarkastajilla ja nuoriso-ohjaajalla on yksi

(1) viikko aikaa tarkistaa, että pöytäkirja on kokouksen kulun mukainen ja ilmoittaa

mahdollisista korjauksista sihteerille. Mikäli korjausehdotuksia ei tule, pöytäkirja katsotaan

hyväksytyksi.

Mikäli kokouksen aikana pidetään äänestys tai henkilövaalit, toimivat ääntenlaskijoina

äänestysten aikana kokoukselle valitut pöytäkirjantarkastajat.

Päätösehdotus: Valitaan kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa, joiden nimet kirjataan pöytäkirjaan,

pöytäkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina kokouksen aikana. Pöytäkirja

tulee tarkistaa sähköisesti seitsemän päivän kuluessa ja allekirjoittaa seuraavassa

yleiskokouksessa.

Käsittely Pöytäkirjantarkastajiksi on ehdotettu Fanni Kilpeläistä ja Neo Shabastaria.

Päätös: Nuorisovaltuusto valitsee pöytäkirjantarkastajiksi jäsenet Fanni Kilpeläisen ja Neo Shabastarin,

joiden nimet kirjataan pöytäkirjaan, pöytäkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa myös

ääntenlaskijoina kokouksen aikana. Pöytäkirja tulee tarkistaa sähköisesti seitsemän päivän

kuluessa ja allekirjoittaa seuraavassa yleiskokouksessa.

5. Esityslistan hyväksyminen

Selostus Yleiskokouksen esityslistan valmistelee sihteeri yhdessä hallituksen kanssa. Puheenjohtajalla ja

sihteerillä on oikeus tarvittaessa tehdä muutoksia esityslistaan. Esityslista lähetetään

kokouskutsun yhteydessä. Esityslista lähetetään kaikille nuorisovaltuutetuille sähköisesti

seitsemän (7) päivää ennen yleiskokousta. Yleiskokousten pöytäkirjat julkaistaan Vihdin

kunnan nettisivuilla.

Esityslistan muutokset käsitellään tässä kohdassa.

Päätösehdotus: Hyväksytään esityslista.

Käsittely

Päätös: Hyväksytään esityslista.

4



6. Tarkistetaan ja hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja

Selostus Sihteeri laatii pöytäkirjan puheenjohtajan johdolla, ja puheenjohtaja ja sihteeri allekirjoittavat

pöytäkirjan. Yleiskokouksen alussa valitaan kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa. Pöytäkirjan

tarkastajilla ja nuoriso-ohjaajalla on yksi (1) viikko aikaa tarkistaa pöytäkirja ja ilmoittaa

mahdollisista korjauksista sihteerille. Mikäli korjausehdotuksia ei tule, pöytäkirja katsotaan

hyväksytyksi ja siitä monistetaan yksi (1) kappale seuraavaa yleiskokousta varten. Pöytäkirja

vahvistetaan kahden (2) tarkastajan, puheenjohtajan ja sihteerin allekirjoituksin seuraavassa

yleiskokouksessa. Pöytäkirja luovutetaan nuoriso-ohjaajalle liitteineen arkistoimista varten.

Kun yleiskokouksen pöytäkirja on allekirjoitettu, tullaan se laittamaan kaikkien saataville Vihdin

kunnan nettisivuille.

Esitys: Syyskuun yleiskokouksen Pöytäkirjantarkastajat Salama ja Stepankaité tarkastavat sekä

allekirjoittavat pöytäkirjan. Pöytäkirjan allekirjoittavat myös puheenjohtaja ja sihteeri.

Päätös: Merkitään tiedoksi viime yleiskokouksen pöytäkirja.

7. Jäsenasiat

Selostus Käsitellään nuorisovaltuutettujen eroamiset, erottamiset ja epäluottamuslauseet,

toimintasäännön kohtien 3.6, 3.7 ja 4.7 mukaisesti.

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto hyväksyy nuorisovaltuutettujen eroamiset sekä mahdolliset muut

erottamiset ja epäluottamuslauseet, mikäli niitä ilmenee.

Käsittely

Päätös: Ei jäsenasioihin liittyvää.

8. Ilmoitusasiat, ajankohtaiset asiat

Selostus Puheenjohtaja käy läpi ilmoitusasiat, tässä kohdassa ei tehdä päätöksiä.

a. Kunnanhallitus vierailu 2.10.

Esittelijä: Andreas Dimitriou
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Kokouksessa esitelty Vihti nuorten silmin -kyselyn tuloksia sekä puhuttu toimintasäännön

muokkauksista.

b. Vuoden vihtiläinen nuori 2023

Esittelijä: Pihla Salmi

Pihla Salmelle on myönnetty Vuoden vihtiläinen nuori 2023 palkinto.

c. Vihti nuorten silmin -kyselyn esittely nuorisopalveluille
Esittelijä: Pihla Salmi

Esitelty kyselyn tuloksia. Nuorisopalveluilta nostettiin, että lehteen ja nettisivuille voisi laittaa

koonnin kuntalaisten nähtäville.

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto päättää merkitä ilmoitusasiat ja ajankohtaiset asiat tiedoksi.

Päätös: Nuorisovaltuusto päättää merkitä ilmoitusasiat ja ajankohtaiset asiat tiedoksi.

9. Toimikunnat, työryhmät

Selostus Toimikunnat ja työryhmät kokoontuvat yleiskokousten välillä. Lopullinen päätösvalta on

yleiskokouksella, joka kommentoi, tekee tarvittavat muutokset ja vahvistaa toimikunnan

tekemän suunnitelman. Tässä kohdassa käydään toimikuntien ja työryhmien tilannekatsaus-

kohdassa 13. Esitykset tehdään tarvittavat muutokset ja vahvistetaan toimikuntien ja

työryhmien tekemät suunnitelmat.

a) Sometoimikunta:

Esittelijä: Puheenjohtaja Pihla Salmi pihla.salmi@gmail.com

Kokous pidetty ennen ehdokasaseuttautumisajan alkua. Somessa on julkaistu vaikuttamisen julisteet

sekä julkaistu infoa ehdokasasettautumisesta.

b) Kyselytoimikunta:

Esittelijä: Puheenjohtaja Pihla Salmi pihla.salmi@gmail.com

Esitetty Vihti nuorten silmin -kyselyn tuloksia.

c) Koulutoimikunta:

Esittelijä: Puheenjohtaja Andreas Dimitriou andreas.dimitriou07@gmail.com

Ei ole ollut kokousta.

d) Tapahtumatyöryhmä:

Esittelijä: Puheenjohtaja Pihla Salmi pihla.salmi@gmail.com

Ei ole ollut kokousta.
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e) Vaalitoimikunta

Esittelijä: Puheenjohtaja Andreas Dimitriou andreas.dimitriou07@gmail.com

Ei ole ollut kokousta.

Päätösehdotus: Kuullaan toimikuntien sekä työryhmien tilannekatsaus.

Päätös: Kuullaan toimikuntien sekä työryhmien tilannekatsaus.

10. Lautakunnat, kunnanvaltuusto & muut

Selostus Yleiskokouksessa ilmoitetaan milloin lautakunnan kokous oli, ketkä nuorisovaltuutetut olivat

paikalla ja mitä nuorten kannalta tärkeitä asioita kokouksessa käsiteltiin.

a. Ympäristölautakunta

Esittelijä(t): Fanni Kilpeläinen ja Neo Shabastari

Kokouksessa käsitelty talousarviota.

b. Sivistyslautakunta

Esittelijä(t): Andreas Dimitriou ja Matias Kanervo

Ensi viikolla kokous, jossa esitellään Vihti nuorten silmin -kyselyn tuloksia.

c. Hyvinvointilautakunta

Esittelijä(t): Elsa-Martta Luokkanen ja Neo Shabastari

Kokous ensi viikolla.

d. Elinvoimalautakunta

Esittelijä(t): Angelina Morozuyk ja Elsa-Martta Luokkanen

Kokouksessa käyty Katusuunnitelmaa, talousarviota ja asemakaava.

e. Kunnanvaltuusto ja valtuustoinfo

Esittelijä(t): x ja x

Kokousta ei ole ollut yleiskokousten välissä.

f. UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -hanke

Esittelijä(t): Pihla Salmi

Ei ole ollut kokousta.

g. Liikenneturvallisuustyöryhmä

Esittelijä(t): Tyyne Rintamäki ja Elsa-Martta Luokkanen

Ei ole ollut kokousta.

Päätösehdotus: Kuullaan nuorisovaltuuston edustajien raportit toimielimien kokouksista.

Päätös: Kuullaan nuorisovaltuuston edustajien raportit toimielimien kokouksista.
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11. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue

Selostus Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen aluehallituksen asettamina jäseninä Länsi-Uudenmaan

nuorisovaltuustossa, toimivat Vihdin nuorisovaltuustosta Andreas Dimitriou ja Angelina

Morozyuk. Tässä kohdassa tuodaan esille hyvinvointialueen ja hyvinvointialueen

nuorisovaltuuston ilmoitusasiat ja ajankohtaiset asiat.

Esitys: Aluenuorisovaltuustetut esittelevät tilannekatsauksen aluenuorisovaltuuston ja

hyvinvointialueen toiminnasta. Viime kokous oli Karkkilassa. Kokouksessa on käsitelty

hyvinvointipalvelustrategiaa, palautetta kouluterveyden huollosta. Kokouksessa oli ollut

työpajatoimintaa, jossa oli mietitty tavoitteita, miten voisi parantaa tasa-arvoa yhteiskunnassa.

Seuraava kokous maanantaina Espoossa.

Päätös: Aluenuorisovaltuustetut esittelevät tilannekatsauksen aluenuorisovaltuuston ja

hyvinvointialueen toiminnasta.

12. Talous

Esitys: Ei talousteen liittyviä asioita käsiteltävänä.

Käsittely Instagram mainonta ei onnistunut, koska alaikäisille ei saa tehdä kohdennettua mainontaa.

Nuvan budjetista on jäljellä 503,33 euroa.

Päätös: Merkitään asiat tiedoksi.

13. Esitykset

Selostus Kuullaan aiheesta esittelijän johdolla, valmisteltu etukäteen.

a) Ykkösmassin rahoituksen haku

Valmistelija: Pihla Salmi pihla.salmi@gmail.com

Esittelijä: Pihla Salmi pihla.salmi@gmail.com

Selostus Ykkösmassista on mahdollisuus hakea rahoitusta omaan edustustelttaan. Viime kokouksen

jälkeen kyseltiin kiinnostuneita nuorisovaltuutettuja tekemään hakemusta. Mikä tilanne asian

suhteen nyt on?

Oheismateriaali -
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Päätösehdotus: Päätetään henkilöt, jotka lähtevät hakemaan rahoitusta telttaan, jos kiinnostusta löytyy.

Käsittely Keskusteltu mitä hakemukseen kirjataan. Andreas, Elsa-Martta ja Pihla tekevät hakemuksen.

Johanna ja Mikko selvittävät, mistä telttaa voisi tilata.

Päätös: Edetään käsittely kohdan mukaisesti.

b) Toimintasääntö

Valmistelija: Andreas Dimitriou andreasdimitriou.nuva@gmail.com

Esittelijä: Andreas Dimitriou andreasdimitriou.nuva@gmail.com

Selostus Käydään läpi toimintasäännön muokkauksia ja keskustellaan niistä.

Oheismateriaali Uudistettu toimintasääntö

Päätösehdotus: Hyväksytään toimintasäännön muokkaukset.

Käsittely Keskusteltiin toimintasäännön muokkauksista. Lautakuntiin valittaisiin lähtökohtaisesti yksi

jatkava nuorisovaltuutettu ja yksi aloittava nuorisovaltuutettu. Mietittiin kirjoitetaanko yllä

olevaa lausetta toimintasääntöön. Uuden nuorisovaltuutetut pääsisivät tämän toimintamallin

mukaan helpommin ja matalammalla kynnyksellä toimintaan mukaan. Äänestys hoituisi siten,

että uusien kesken ja jatkavien kesken äänestettäisiin erikseen, jos järjestetään äänestys. Tämä

toimintamalli ei kuitenkaan sulkisi pois sitä, että joissain lautakunnissa voisi olla esimerkiksi

kaksi uutta tai jatkavaa nuorisovaltuutettua, jos kiinnostuneita ei riitä tarpeeksi toisen paikan

täyttämiseen. Keskustelimme myös siitä, että alustavasti olisi yksi edustuspaikka yhdelle

nuorisovaltuutetulle. Kunnanvaltuuston nimeämistä mietittiin myös, että onko paikat kiertävät

vai valitaanko samat henkilöt kokouksiin.

Päätös: Hyväksytään, että nuorisovaltuustoon saa hakea tulevaisuudessa vihtiläiset 13-18 vuotiaat

nuoret. Päätetään lisätä toimintasääntöön kohta siitä, että lautakuntiin lähtökohtaisesti

valitaan yksi aloittava ja jatkava nuorisovaltuutettu. Päätetään nimetä kaksi edustajaa kuhunkin

kunnanvaltuuston kokoukseen. Toimintasäännön viimeistelty versio luetaan läpi ja hyväksytään

sähköisesti, kun se on valmis.

c) Loppuvuoden ideointi

Valmistelija: Pihla Salmi pihla.salmi@gmail.com

Esittelijä: Pihla Salmi pihla.salmi@gmail.com
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Selostus Käydään läpi forms-kyselyn vastauksia ja keskustellaan mitä nuva haluaa loppuvuonna vielä

tehdä.

Oheismateriaali https://forms.gle/GvrBQSRPaz9nxu1U9

Päätösehdotus: Hyväksytään loppuvuoden suunnitelma.

Käsittely Kyselyyn oli tullut vastauksia ja käytiin niiden pohjalta keskustelua.

Sisäskeittaus/skeittauspaikka Nummelaan oli yksi noussut idea. Skeittaus/skuuttaus on suosittu

harrastus ja lähialueilla ei ole paikkaa, johon pääsee helposti kulkemaan. Mietitiin lähetäänkö

tästä tekemään aloitetta, koska urheilupaikat olivat nousseet myös esiin Vihti nuorten silmin

-kyselyn vastauksissa. Aloite viedään eteenpäin tänä vuonna, jos se saadaan valmiiksi ja jos ei

saada niin uusi nuorisovaltuusto vie asiaa eteenpäin ensi vuonna. Keskusteltiin Vihdin kunnan

kouluruuasta ja miten nuoret pystyvät vaikuttamaan kouluruokaan. Nuoren voivat vaikutta

kouluruokaan esimerkiksi kouluruokakyselyn avulla sekä oppilas/opiskejakunnat kutsutaan

vuosittain ruokahuoltopalaveriin. Vihdissä kouluruoka on pääsääntöisesti hyvää. Tuli ajatus,

että nuorisovaltuusto kiitettäisiin ruokahuoltoa hyvästä ruuasta sekä siitä, että nuorilla on

mahdollisuus vaikuttaa ruokalistaan. Yksi aihe, mikä nousi keskustelussa esille oli tapahtuman

järjestäminen nuorille. Tapahtumassa nuoret voisivat nähdä, että nuvatoiminta ei ole tylsää

vaan että se on kivaa. Keskustelufoorumi nousi esille keskustelussa. Keskustelufoorumissa

nuorilla olisi mahdollisuus osallistua. Keskustelussa olisi jokin aihe, josta voisi keskustella.

Budjetin käyttöä mietimme myös. Puhuimme siitä, että joulukuun yleiskokouksessa olisi

paremmat kokoustarjoilut. Kakkujen leipomiseen varataan nuvan budjetista 50 euroa.

Mietittiin miten käytetään nuvan budjettia loppuvuonna. Budjetista varataan 250 euroa

edustusteltan omavastuu osuuteen sekä 50 euroa roll upin korjaamiseen. Mikäli budjettia jää

vielä jäljelle olisi mahdollista mennä keilaamaan vielä loppuvuonna.

Päätös: Päätetään lähteä tekemään aloitetta sisäskeittaus/skuuttauspaikasta. Aloitetta lähtevät

tekemään Elsa-Martta, Andreas ja Angelina. Hallitus laittaa kiitosta eteenpäin kouluruuasta.

Päätetään hyväksyä budjetin alustava suunnitelma ja käsitellä talous loppuun marraskuussa.

14. Aloitteet, lausunnot ja kannanotot

Selostus Nuorisovaltuuston aloitteet syntyvät useimmiten kunnan palveluiden epäkohdista ja niillä

tuodaan esiin uusia toimintaehdotuksia. Ideat aloitteisiin tulevat nuorisovaltuutetuilta sekä

muilta nuorilta. Kuka vain voi ottaa yhteyttä nuorisovaltuustoon ja ehdottaa mihin tärkeään

asiaan nuorisovaltuuston tulisi puuttua. Nuorisovaltuutettu valmistelee aloitteen ja se

käsitellään yleiskokouksessa. Hyväksytyt aloitteet viedään kunnan kirjaamon kautta kunnalle

käsittelyyn. Kaikki ideat käsitellään nuorisovaltuuston yleiskokouksissa.

Käsittely Mikäli kokouksen aikana nousee esille, jokin aloite- tai kannanottoidea,käsitellään se tässä

kohdassa. Myös ennalta valmistellut kannanotot ja aloitteet voidaan käsitellä tässä kohdassa.
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Kokouksessa nousi esille ulkojääkaukalon tekeminen Vihtiin. Ulkojääkaukalon yhteydessä voisi

olla myös tavallinen ulkojää. Matias lähtee tekemään aloitetta asiasta.

Päätös: Edetään käsittelyn mukaisesti.

15. Muut esille tulevat asiat

Selostus Mikäli kokouksen aikana nousee esille, jokin esityslistasta poikkeava asia ja se halutaan

käsitellä, käsitellään se tässä kohdassa.

Käsittely

Päätös: Kokouksessa ei noussut asioita, jota halutaan käsitellä tässä kohdassa.

16. Ideointi

Selostus Mikäli kokouksen aikana nousee esille asia, joka on hyvä huomioida jatkossa tai toivotaan

selvittävän seuraavaan kokoukseen mennessä, on se hyvä nostaa tässä kohtaa. (toivomusponsi)

Käsittely Katutaideseinä lähempänä Nummelan keskustaa nousi esille, koska Vihdissä on ollut

lähiaikoina sotkemista ja esimerkiksi taloyhtiöiden seiniä on sotkettu graffiteilla.

Katutaideseinän saaminen lähemmäs Nummelan keskustaan voisi vähentää graffitien

tekemistä kiellettyihin paikkoihin. Asiasta nuva voisi tehdä aloitteen esimerkiksi uuden nuvan

aloittaessa tammikuussa.

Päätös: Merkitään käsittely tiedoksi.

17. Seuraava kokous

Päätösehdotus: Seuraava yleiskokous pidetään torstaina 23.11. klo 17.30 paikassa Tarmon majalla

(Hiidenvedentie 4).

Päätös: Seuraava yleiskokous pidetään torstaina 23.11. klo 17.30 paikassa Tarmon majalla

(Hiidenvedentie 4).
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18. Kokouksen päättäminen

Esitys: Päätetään kokous ajassa 19.22.

Päätös: Kokous päätetään ajassa 19.22.

______________________________

Puheenjohtaja Pihla Salmi

_______________________________

Sihteeri Tyyne RIntamäki

_______________________________

Pöytäkirjantarkastaja Fanni Kilpeläinen

______________________________

Pöytäkirjantarkastaja Neo Shabastari

12


